ואמנם אותו עורך דין

לא התייצב לדיון אתמול.
המסקנה המתקבלת מכל האמור היא שאין מקום לדחיית המועדים הקבועים זה מכבר לשמיעת פרשת ההגנה; וזאת

כמובן מבלי למנוע מההגנה להגיש טענות מקדמיות לאחר שתחל פרשת ההגנה (ראו סעיף 151 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, המאפשר לטעון טענות מקדמיות בכל שלב של המשפט). הזכות העומדת

בחוק לנאשם לטעון טענות מקדמיות אין פירושה שליטה על ניהול ההליך והמתנה לפרקי זמן בלתי סבירים עד להצגת
הטענות המקדמיות.

מודע אני לחשש (שכאמור עלה שוב בדיון אתמול) בדבר פגיעה בזכות הייצוג של נאשם 2.

התקדמות בעניין הטענות המקדמיות ובעיבוי צוות ההגנה מטעם הסניגוריה הציבורית, דחייתה של תחילת פרשת
ההגנה - לא היא שתיתן מזור לחשש שיש לקוות כי יתבדה.

בקשתו החלופית של ב"כ נאשם 2 לבחינת המשך מתן הייצוג על ידו מטעם הסניגוריה הציבורית, אינה עומדת על
הפרק לעת הזאת, משלא באה על כך בקשה לבית המשפט מאת הסניגור הציבורי המחוזי כאמור בסעיף 16 לחוק
הסניגוריה הציבורית, תשנ"ו-1995 (ראו גם ע"פ 7211/18 הסנגוריה הציבורית נ' מדינת ישראל (12.12.2018)).

פרשת ההגנה תחל אפוא כמתוכנן ביום 28.10.2024.
בשל אילוץ יומן בית המשפט, ביום 31.10.2024 לא יתקיים דיון.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים, תעדכן את היומן ותודיע לחברת ההקלטות.
ניתנה היום, י"ג תשרי תשפ"ה, 15 אוקטובר 2024, בהעדר הצדדים.